
 

 

 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 

 
 

 

 

 

Determinazione SETTORE TECNICO 

 n. 24 del 03.08.2023 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE  SU  IMPEGNI DI SPESA PREVENTIVAMENTE 

IMPEGNATI          

 

DDEETTEERRMMIINNAA    11    DDEELL  1111  GGEENNNNAAIIOO  22002233  

SSEERRVVIIZZIIOO  MMAANNUUTTEENNZZIIOONNEE  EE  CCOONNDDUUZZIIOONNEE  CCEENNTTRRAALLII  TTEERRMMIICCHHEE  IINN  IIMMMMOOBBIILLII  CCOOMMUUNNAALLII  

      CCIIGG  ZZ99FF33997777FFAA22  

TERMOCASA Snc 

 

DDEETTEERRMMIINNAA    4455    DDEELL  3300  DDIICCEEMMBBRREE  22002211  

RRIIPPRRIISSTTIINNOO  EE  SSIISSTTEEMMAAZZIIOONNEE  AARRRREEDDOO  UURRBBAANNOO  

    CCIIGG  ZDF34AE0F5 

TORRE Rodolfo Srl 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – URBANISTICA - OO.PP. 

 

Preso atto delle determine richiamate in oggetto e delle relative fatture emesse, nonché dei documenti 

contabili di seguito elencati.  

  

Valutato che occorre provvedere alla liquidazione di tali spese preventivamente impegnate con 

Determinazioni emesse da questo settore. 

 

Considerato che le attività citate: 

Determina  1  del 11 Gennaio 2023 

SERVIZIO MANUTENZIONE E CONDUZIONE CENTRALI TERMICHE IN IMMOBILI COMUNALI   Cig 

Z9F3977FA2 

TERMOCASA Snc 

Fattura 49/001 del 28 febbraio 2023 per l’importo di € 2.867,00 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

Determina  45  del 30 Dicembre 2021 

RIPRISTINO E SISTEMAZIONE ARREDO URBANO   Cig ZDF34AE0F5 

TORRE Rodolfo Srl 

Fattura 9/E del 17 febbraio 2023 per l’importo di € 9.943,00 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

 

si ritengono assolte in ogni loro modalità esecutiva così come secondo le necessità e aspettative 

dell’amministrazione e del responsabile del settore scrivente;  

http://www.comune.garbagna.al.it/


 

 

 

Visti 

 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118   

 il D.Lgs. n. 267/2000 negli art. 107, 109 e 117;  

 il D.Lgs. n. 165/2001;  

 lo Statuto comunale;  

 il Regolamento comunale di contabilità;  

 il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;  

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 in data 22 aprile 2023, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2023 – 2025;   

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 in data 27 aprile 2023, esecutiva, con cui è stato approvato 

il PEG;   

 la Delibera di Giunta Comunale 34 del 30 luglio 2020 dove veniva nominato il Sindaco quale 

responsabile del servizio tecnico, per i periodi di assenza del titolare dell’incarico; 

 la Delibera di Giunta Comunale 14 del 13 aprile 2023 con cui veniva conferito il ruolo di Responsabile 

del Servizio Tecnico al Sindaco Fabio Semino e RUP;  

 Il Decreto Sindacale 2 del 7 giugno 2023 con cui il sindaco conferiva il ruolo di Responsabile del 

Servizio Tecnico e RUP all’architetto Marco Guerrini, sostituendo di fatto il ruolo come da precedente 

indicazione della DGC 14/2023; 

 

 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, e valutato di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE, come liquida, sulla base delle risultanze e delle verifiche eseguite in relazione alle attività per 

cui sono state emesse le fatture a seguire elencate, a favore dei soggetti indicati nel prospetto esplicativo 

allegato alla presente; 

 

DI IMPUTARE, come imputato, le relative spese ai rispettivi codici e capitoli, riportati prospetto allegato alla 

presente 

 

TERMOCASA Snc 

Cig Z9F3977FA2 

 

49/001 del 

28/02/2023 

2.867,00 € 

10160301 Determina 1/2023 
2.350,00 € 517,00 € IVA 

TORRE Rodolfo Srl 

Cig ZDF34AE0F5 

9/E del 

17/02/2023 

9.943,00 € 
20810110 R 

20801101 R 
Determina 45/2021 

8.150,00 € 1.793,00 € 

IVA 

 

Di trasmettere, come trasmette, il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

Di pubblicare, la presente per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del comune di Garbagna; 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to (Arch. Guerrini Marco) 

 

 


